Горноура.пьский горолской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовате.пьное учреждение

средняя обшrеобразоватепьная школа ЛЬ 2

622926, Свердловскм обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская,l0а, E-rnail: s9!цr2ccaц.ц.ii.l._l,Ll т,еJI. 9З 1-67 l

Приказ

08.10.2024г. J\ъ123-д

Об участии во Всероссийской антинаркотической акции
<<Сообщи, где торryют смертью>>

На основании письма Управления образования администрации Горноурi}льского
городского округа от 07.10.2024г. Ns1372 <О проведении второго этапа акции кСообщи,
где торryют смертью), с целью привлечения общественности к участию в мероприятиях
по противодействию незаконному обороту наркотиков, сбору и проверке оперативно-
значимой информации, оказания квалифицированной помощи и консультаций по
вопросам лечения и реабилитации наркозависимых лиц, формирования у обучающихся

установок здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять участие во II этапе Всероссийской антинаркотической акции кСообпди,
где торгуют смертью)) в период с 14 по 25 октября2024 года.
Заместителю директора по ВР Южаковой Л.В.:
2.1.Организовать рейды по проверке мест массового пребывания
несовершеннолетних с привлечением сотрудников МВД.
2.2.Организовать работу по выявлению пронаркотических интернет-ресурсов.
2.3. Заполнить информачию о результатах участия во втором этапе акции
кСообщи, где торгуют смертью> до 21 октября 2024rоца по ссылке:
https :/lforms.},andex. ru/сlоud/66fё8992еЬб 1 469Ь32а3 6 82 5/

Контроль за исполнением приказ_а _р9зложить на заместителя директора по УВР
Южакову Т.М.

1.

2.

J.

Щиректор МБОУ СОШ }{Ь2 И.С.Паньшина

С приказом Nsl23-Д от 08.10.2024 г. ознакомле ы
J'(b п/п Ф.и.о. Подпись .Щата

1 Южакова Лариса Владимировна 08.10.2024
2. южакова Татьяна Михайловна 08.10.2024